
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

20 февраля 2018 года                                                                № 42 - 3 

   

Об утверждении графика работы членов 

 территориальной избирательной комиссии № 16 с правом решающего 

голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе  

на март 2018г.,  в связи с подготовкой и проведением выборов  

Президента Российской Федерации 

 

В связи с подготовкой и проведением выборов Президента Российской 

Федерации в соответствии со статьей 21 Федерального закона от 10 января 

2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», в 

соответствии с пунктом 3 приложения № 4 к Постановлению Центральной 

избирательной комиссии от «20» декабря 2017г. № 116/948-7 «Порядок 

выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а 

также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента 

Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия № 16 

решила: 

1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной 

комиссии № 16, с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на 

постоянной (штатной) основе на март 2018 г. согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда за март 

2018 г. не позднее 28 марта 2018 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д. Земскову. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                       Е.Д.Земскова 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                       Н.В.Зотова 


